N. Gen. 426
i -

COMUNE DI BOGOGNO
SETTORE TECNICO — MANUTENTIVO

” DETERMINAZIONE N. 146 DEL 03.10.2018

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO INCARICO LAVORI DI
MANUTENZIONE VARIE IMPIANTI DIl ILLUMINAZIONE PUBBLICA,
VIDEOSORVEGLIANZA E LINEA TELEFONICA

CIG: Z5F2529DCF
IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO - MANUTENTIVO

PRESC ATTO CHE & necessario intervenire con opere di manutentione ordinaria come di seguito
specificato:
> Pulizia degli obiettivi delle telecamere dellimpianto di videosorveglianza comunale;
» Controllo e riparazione dei corpi illuminanti la Piazza Guglielmetti, verifica accenditori & lampade con
sostituzione delfe parti guaste;
> Intervento per sistemazione linea telefonica interna degli uffici comunali.

VISTO il preventivo pervenuto dalla ditta Colombo Impianti Elettrici Srl, con sede in Piazza Vittorio Veneto n.
10, Marano Ticino (NO), del 27.09.2018, pervenuto in data 05.09.2018 al prot. n. 4006 per un importo
complessivo di €. 850,00, oltre iva di legge;

CONSIDERATO CHE l'importo del suddetto lavoro & al di sotto della soglia di cui allart. 36 del D.lgs n.
50/2016, e di cui allart. 13 del Regolamento Comunale per i lavori, le forniture e i servizi in economia
approvato con D.C.C. n. 43 del 25/5/2007, per cui pud applicarsi la procedura dell'affidamento diretto;

ACCERTATO aliresi che & stato richiestc il C.1.G. obbligatorio ai sensi del D.Igs n. 50/2016;

VISTO it documento DURC regolare della Colombo Impianti Elettrici Srl, con sede in Piazza Vittorio Veneto n.
10, Marano Ticino (NO), con scadenza 08.12.2018, prot. INAIL_12752674;

ESAMINATI i costi di cui sopra e ritenuti meritevoli d’interesse e di convenienza economica da parte del Settore
Tecnico - Manutentivo;
Visti:

— il Decreto Legislativo 267/2000:

— il Bilancio 2018;

— lo Statuto Comunale;

il Regolamento di contabilita;
- il Regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia;

DETERMINA

Dl AFFIDARE alla ditta Colombo Impianti Elettrici Srl, con sede in Piazza Vittorio Veneto n. 10, Marano Ticino
(NO), i lavori di manutenzione specificati in premessa e indicati nel preventivo allegato al presente atto, per
un importo complessivo di € 1.037,00, iva inclusa;

DI IMPEGNARE la spesa derivante dal presente atto pari a complessivi € 1.037,00 Iva compresa ai seguenti
codici cosi suddivisi:

> per € 475,80 al codice 01.06.1.03, Cap. 704 del Bilancio 2018;

> per € 366,00 al codice 10.05.1.03, Cap. 7430 del Bilancio 2018:

> per € 195,20 al codice 01.05.1.03, Cap. 1246 del Bilancio 2018.

DI DARE ATTO, ai sensi del decreto legislative 23 giugno 2011, n. 118, che I'obbligazione diverra esigibile
per {intera somma impegnata entro il 31 dicembre 2018;



DI LIQUIDARE, a seguito di fornitura avvenuta e presentazione di fattura, la relativa spesa con successivo
atto.

Ry
%

IL RESPONSABILE D Jﬁ,ﬁﬁi’@ﬁ&
3\

TECNICO MANUT ‘L W

*a, “!g,h ;&ct:; 4
\'-!

b




ISTRUTTORIA UFFICIO CONTABILE
La sottoscritta, in qualitd di responsabile del servizio contabile, a seguito delle opportune verifiche,

e ai sensi dell'art. 151, comma 4 del D.Lgs 267/2000.
APPONE

Il visto di regolarita contabile della fornitura, prestazione o esecuzione dell’'opera o del servizio,
attestante la copertura finanziaria € assume limpegno di spesa avente il n. OB /2424315

' IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO CONTABILE
| ‘Ferrari.Rag. Marta

v L
Ly p
RIS CTeIe
Y

SETA Y Aol
iy L]

J

N. REG. PUB.

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a decorrere
dalla data odierna.

Bogogno, li
IL MESSO COMUNALE




